
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRNJAK 

OPĆINSKI NAČELNIK 

           

KLASA: 340-03/21-01/06 

URBROJ: 2133/10-02-21-5 

Krnjak, 14. lipnja 2021.  

   

Temeljem članka 16. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Glasnik Općine Krnjak“, broj 

2/20.) općinski načelnik Općine Krnjak donosi 

O D L U K U  

o odabiru 

 

1. Naručitelj: Općina Krnjak, Krnjak 5, 47 242 Krnjak, OIB: 71767746351 

 

2. Predmet nabave: Izrada i ugradnja asfalta od bitumeniziranog nosivo-habajućeg sloja 

asfalta na postojećim nerazvrstanim cestama na području Općine Krnjak 

 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  

CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/A, Općina 

Barilović, 47 250 Duga Resa 

 

4. Cijena odabrane ponude: 179.200,00 kuna bez PDV-a, odnosno 224.000,00 kuna sa 

PDV-om. 

 

5. Razlozi odabira: ponuda ponuditelja CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, 

Poslovni park Karlovac 1/A, Općina Barilović, 47 250 Duga Resa, OIB: 30218158872, 

koja je jedina pristigla na Poziv za dostavu ponude, ocijenjena je pravilnom, 

prihvatljivom i ekonomski povoljnom u iznosu od 179.200,00 kuna bez PDV-a, 

odnosno 224.000,00 kuna sa PDV-om te u cijelosti udovoljava uvjetima i zahtjevima iz 

Poziva. 

 

6. Razlozi isključenja ponuditelja: ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja. 

 

7. Razlozi odbijanja ponuda: ne postoje razlozi za odbijanje ponuditelja. 

 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude s preslikom Zapisnika o javnom otvaranju 

ponuda i preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostavit će se preporučenom 

poštanskom pošiljkom s povratnicom ponuditelju koji je dostavio ponudu.  
 

                                                NAČELNIK 

 

                                  Perica Matijević 


